EMENTA:  INDICA AO SENHOR PREFEITO DENOMINAÇÃO

DE  LOGRADOURO  PÚBLICO  -  CONFORME

ESEPCIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO a sanção da Lei Municipal que denominou

logradouro público de Wilson Emílio da Costa - Chumbinho;

INDICO seja denominada Avenida 1 do Loteamento Jardim Regatas,

localizado ao lado da Rodovia Anhanguera, de Wilson Emílio da Costa - Chumbinho.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2022.

ELIZEU ROCHA
Vereador - PP

INDICAÇÃO Nº 830/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
30

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

31
30

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
05

/2
02

2
14

:0
2:

54
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
89

D
-E

89
C

-2
7B

C
-4

57
A.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
30

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

31
30

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
05

/2
02

2
14

:0
2:

54
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

liz
eu

 C
ân

di
do

 d
a

R
oc

ha
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//l
eg

is
la

tiv
o2

.c
am

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
89

D
-E

89
C

-2
7B

C
-4

57
A.

Pag. 2/2